
PARANÁ, 2 $  F E f i  2 0 1 9

VISTO el EXPFCECO-UER N° 632/18; la Resolución “C.S.” N° 134/18, 

mediante la cual se establece el calendario electoral 2019-2020, para el Cuerpo de 

Estudiantes; y

CONSIDERANDO:

Que según lo dispuesto en el Artículo 119 del Estatuto (texto ordenado 

Resolución “C.S.” 113/05) el sufragio es obligatorio y los estudiantes que no voten, sin 

causa justificada ajuicio del Consejo respectivo, serán sancionados con la inhabilidad para 

inscribirse en UN (1) turno de exámenes.

Que de fs. 518 a 536, la Dirección de Área Administrativa eleva nómina de 

estudiantes que no participaron de las elecciones para Consejeros Directivos Estudiantiles el 

pasado 01 de noviembre, fecha prevista por Resolución “C.S.” N° 134/18, indicando en cada 

caso si presentó o no la correspondiente justificación.

Que la Comisión de Asuntos Académicos, en Despacho de fecha 19/02/19, 

expresa: “Visto, se sugiere aplicar la sanción prevista en el Art. 119, inc. B) del Estatuto de 

esta Universidad para el turno de mayo del año académico 2019”.

Que en reunión plenaria se decide, por unanimidad de los miembros 

presentes, aprobar el referido Despacho.

Que es facultad de este Cuerpo resolver sobre el particular.

Por ello:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Justificar la inasistencia a las elecciones de Consejeros Directivos por el 

Claustro de Estudiantes de esta Unidad Académica llevadas a cabo el 01/11/18, a los

estudiantes que a continuación se consignan:

ALEMÁN, Desiree Luciana 

ALMIRON, Stefanía Ailén 

ALTAMIRANO, Exequiel Martín

- ANGELINO, Alberto Javier

- ARRIETA, Maria José 

BEN1TEZ, Roberto Martin 

BENITEZ, Tamara Rosa Magalí

(D.N.I. N° 40.690.752) 

(D.N.I. N° 41.282.909) 

(D.N.I. N° 33.624.875) 

(D.N.I. N° 35.442.540) 

(D.N.I. N° 35.175.620) 

(D.N.I. N° 29.104.722) 

(D.N.I. N° 39.837.210)



- BOGADO, Cynthia Anahí (D.N.I. N° 40.044.844)

- BUTUS, Graciela Raquel (D.N.I. N° 16.435.130)

- CÉPARO, María Sol (D.N.I. N° 42.601.178)

- CHANDARE ALVAREZ, Marilin (D.N.I. N° 42.601.428)

- HARDOCK, José Carlos (D.N.I. N° 30.648.708)

- KAMLOFSKI, Joana Maricel (D.N.I. N° 37.045.527)

- MOLARO, Lucas Nicolás (D.N.I. N° 42.464.646)

- MOTTETA, Ignacio (D.N.I. N° 42.206.842)

- OJEDA, Pilar Magali (D.N.I. N° 40.164.685)

- PACHECO, Matías Leonel (D.N.I. N° 35.207.678)

- PIER1, Priscila Abigail (D.N.I. N° 41.610.900)

- R1GERT, María Laura (D.N.I. N° 32.831.237)

- RIOS, Juan Alberto (D.N.I. N° 27.714.312)

- RODRIGUEZ, Mario Domingo (D.N.I. N° 22.165.417)

- ROJAS GÓMEZ, María Victoria (D.N.I. N° 37.567.826)

- ROMERO ALVEZ, Emiliano (D.N.I. N° 30.863.909)

- SCHMIT, Andrea Yanina (D.N.I. N° 31.975.982)

- SCHNEIDER, Franco (D.N.I. N° 40.160.214)

- STIVANELLO, Carolina Noemí (D.N.I. N° 39.579.092)

- STRACK CLAR1A, María de los Milagros (D.N.I. N° 41.796.903)

- TABORDA, Marcelo Javier (D.N.I. N° 25.546.816)

- TR1BERTI, Cecilia Guadalupe (D.N.I. N° 42.123.606)

- VERA, Leonardo Fabián (D.N.I. N° 39.685.545)

- WAGNER, Ricardo David (D.N.I. N° 36.380.383)

ARTÍCULO 2°.- Inhabilitar para inscribirse en el Tumo de Exámenes de Mayo del Año 

Académico 2019. de acuerdo a la sanción prevista en el Art. 119, inc. b) del Estatuto de esta 

Universidad, a los estudiantes que a continuación se consignan:

ABASTO, Lucas Daniel (D.N.I. N° 39.840.533)

ACEVEDO, Carolina Araceli (D.N.I. N° 36.876.527)

ACUÑA, Ana Carolina (D.N.I. N° 28.793.475)

AEBI, María Abril (D.N.I. N° 41.043.759)

AGASSE, Juan Cruz (D.N.I. N° 42.581.239)

AGUER, Andrea Belén (D.N.I. N° 35.706.632)

AGUER, Sofía Elena (D.N.I. N° 38.054.211)

AGUILAR, Leonardo Sebastián (D.N.I. N° 37.045.428)



AIZCORBE, Camila (D.N.I. N° 38.054.617)

ALARCÓN, Facundo (D.N.I. N° 36.269.101)

ALBEIRA, Axel Daniel (D.N.I. N° 40.694.997)

ALBORNOZ, Elizabeth Milagros (D.N.I. N° 41.696.625)

ALMADA, Alejandra Gabriela (D.N.I. N° 23.279.974)

ALMIRÓN, Luis Ignacio (D.N.I. N° 38.054.579)

ALSINA, Evelyn Soledad (D.N.I. N° 35.443.075)

ALVAREZ, Juan Adriel (D.N.I. N° 41.980.101)

ALVAREZ, María Gabriela (D.N.I. N° 40.162.520)

ALVAREZ, Melissa Daniela (D.N.I. N° 32.565.396)

ALVAREZ, Silvia Noemí (D.N.I. N° 23.402.806)

ALZUETA, María Lorena (D.N.I. N° 26.048.051)

AMARILLO, Andrea Ester (D.N.I. N° 30.106.860)

ANDINO, María Cecilia (D.N.I. N° 32.669.222)

ANDRADE, Silvana Janet (D.N.I. N° 30.164.772)

ANDRASNIK, Andrea Cecilia (D.N.I. N° 23.539.621)

ANDRIAN, Adolfo Javier (D.N.I. N° 33.595.376)

AQUINO, Juan José (D.N.I. N° 40.164.843)

ARANDA, Ivo Ariel (D.N.I. N° 35.976.808)

ARCE BUCHET, Sergio Marcos Elian (D.N.I. N° 39.839.283)

ARDILES, Pablo Sebastián (D.N.I. N° 37.289.762)

ARELLANO, Sebastián Nicolás (D.N.I. N° 40.164.636)

ARIAS, Marina Araceli (D.N.I. N° 37.290.906)

AROZENA, Tomas Jorge (D.N.I. N° 36.546.824)

ASTUDILLA, Juan Simón (D.N.I. N° 35.706.746)

ATENCIO BARIDON, Camila (D.N.I. N° 40.695.238)

AVENDAÑO, Verónica Luciana (D.N.I. N° 25.243.458)

BADARACCO HOLOTTE, Juan Jerónimo (D.N.I. N° 41.868.367)

BALDONI, Inés Carolina (D.N.I. N° 24.292.588)

BALLEJOS, Jorgelina (D.N.I. N° 23.722.402)

BALLESTEROS, Mariela Alejandra (D.N.I. N° 18.577.603)

BARRERA, Fabián Ramón (D.N.I. N° 17.487.700)

BARRETO, Nicolás Juan Manuel (D.N.I. N° 39.838.762)

BARRETO, Rita Jacqueline Daniela (D.N.I. N° 36.910.097)

BARRIOS, Roxana Noemi (D.N.I. N° 31.439.626)



BARROZO, Laura Evelyn (D.N.I. N° 28.360.585)

BASAVILBASO, María de las Mercedes (D.N.I. N° 37.562.938)

BASAY, Brenda Yoharma (D.N.I. N° 38.571.549)

BASSO, María Cecilia (D.N.I. N° 35.706.090)

BASTIDA, Sabina Marisol (D.N.I. N° 28.088.480)

BAUMAN, Ivana Catalina (D.N.I. N° 37.975.809)

BELTRAMELLI, Silvia Ivon (D.N.I. N° 40.774.909)

BENDER, Ruth Emma (D.N.I. N° 35.440.613)

BENGOCHEA BRANDOLIN, Delfína (D.N.I. N° 40.046.122)

BENITEZ, Araceli Gabriela (D.N.I. N° 39.261.181)

BENITEZ, Martin Alejandro (D.N.I. N° 30.086.966)

BERON, Vanina Andrea (D.N.I. N° 37.470.254)

BERSANO, Laura Carolina (D.N.I. N° 29.620.656)

BERTA, Mauricio David (D.N.I. N° 35.442.073)

BERTAGNOLE, Rocío Elizabeth (D.N.I. N° 36.703.980)

BERTELLO, Jaco (D.N.I. N° 41.610.707)

BIANCHI, Melisa Sandra Daiana (D.N.I. N° 39.265.588)

BIANCHINI, María Eugenia (D.N.I. N° 38.261.197)

BIANQUIMAN, Ivo Marcelo (D.N.I. N° 42.212.419)

BLUOTTO, Clarisá (D.N.I. N° 34.904.571)

BOCCUTI, Mario Cristian (D.N.I. N° 24.716.021)

BODINO, Diego Martin (D.N.I. N° 29.795.308)

BODINO, Ivana Elizabeth (D.N.I. N° 33.299.910)

BONOMI, Yanina Paola (D.N.I. N° 26.048.678)

BONSI, Alexandra Nahir (D.N.I. N° 41.979.996)

BORGHELLO, Mateo Azariel (D.N.I. N° 42.308.090)

BORNISSEN, María Florencia (D.N.I. N° 41.772.540)

BORRO, Brenda Magalí (D.N.I. N° 42.601.452)

BREARD, Erika Edith (D.N.I. N° 38.514.665)

BREGANT, Jeremías Martín (D.N.I. N° 42.206.638)

BREGANT, Roxana María (D.N.I. N° 36.219.449)

BULA QUARTINO, Ailén María Candela (D.N.I. N° 40.690.733)

BUSELLI, Cristian Agustín (D.N.I. N° 41.981.859)

CABAÑA, Héctor Andrés (D.N.I. N° 24.592.170)

CABRERA, Yazmin Alexia (D.N.I. N° 41.228.291)



CACERES, Mónica Graciela (D.N.I. N° 23.587.606)

CALGARO, Daiana Antonella (D.N.I. N° 37.565.464)

CAMEJO, Marcos Nahuel (D.N.I. N° 37.547.388)

CAMIOLO, Angelo Giuliano (D.N.I. N° 40.166.578)

CAMPOS, María Paula (D.N.I. N° 29.795.173)

CAÑETE, Agustina Fabiana (D.N.I. N° 38.054.317)

CAPPA, Analía (D.N.I. N° 37.420.629)

CARDOSO, Elizabeth Erika Noemí (D.N.I. N° 38.172.550)

CARDOZO, Anabella Estefanía (D.N.I. N° 38.262.388)

CARDOZO, María Luz (D.N.I. N° 38.260.985)

CARIDAD, Ignacio Tomas (D.N.I. N° 42.070.789)

CARPIO, Sergio Fabián (D.N.I. N° 16.981.423)

CASALS ROSSI, Agostina Mercedes (D.N.I. N° 42.263.591)

CASCIA FELDMAN, Sandra María Luz (D.N.I. N° 24.300.352)

CASSE. Alexis Yamil (D.N.I. N° 27.837.307)

CASSIANO, Nadia Gisele (D.N.I. N° 37.198.403)

CATALÁN, Rocío Macarena (D.N.I. N° 36.910.714)

CEBALLOS, Cristian Sebastián (D.N.I. N° 36.099.804)

CECCO, Natalia Maricel (D.N.I. N° 29.856.694)

CEJAS, Nicolás Emiliano (D.N.I. N° 38.261.293)

CELIS, Francisco Ornar (D.N.I. N° 32.580.230)

CEPEDA, Mirian Lorena (D.N.I. N° 34.057.808)

CHALLIER, Paula Micaela (D.N.I. N° 40.774.304)

CHAPARRO, María Del Rosario (D.N.I. N° 24.592.923)

CHA VEZ, Eneas Nahuel (D.N.I. N° 36.910.045)

CISNEROS CARABALLO, Jesica Ailen (D.N.I. N° 37.214.791)

CLEMENTE RODRÍGUEZ, Jesica Araceli (D.N.I. N° 37.080.904)

CLEMENTE, Gabriela Edith Evelina (D.N.I. N° 24.831.327)

COBELLO, María Evangelina (D.N.I. N° 25.829.027)

COLLAUD, Bruno Tomas (D.N.I. N° 39.580.979)

CORDERO, Ricardo Alberto (D.N.I. N° 38.544.159)

CÓRDOBA, Brenda Estefanía (D.N.I. N° 40.044.871)

CORREA, Rocío Danisa (D.N.I. N° 39.836.703)

CUELLO, María Del Carmen (D.N.I. N° 26.809.001)

CUELLO, María Del Rosario (D.N.I. N° 26.564.500)



CUEVAS, Karen Solange (D.N.I. N° 39.717.247)

DAPORTA, Claudio Martin Leonardo (D.N.I. N° 24.272.566)

DARTUQUI, Matías Daniel (D.N.I. N° 34.116.336)

DAVERIO, Joaquín Hernán (D.N.I. N° 41.980.743)

DAVID, María Carolina (D.N.I. N° 32.256.973)

DELALOYE, Nicolás (D.N.I. N° 35.716.939)

DELLIZZOTTI, Lisandro Fabián (D.N.I. N° 38.769.016)

DEMEDIUK, Vanesa Lorena (D.N.I. N° 25.861.179)

DÍAZ, Iara Yohanna Edith (D.N.I. N° 38.261.022)

DIAZ, Milagros Ailen (D.N.I. N° 39.344.495)

DIAZ, Priscila Guadalupe (D.N.I. N° 35.707.481)

DIMENZA, Antonella Inés (D.N.I. N° 41.867.308)

DONOSO, Nicolás Miguel (D.N.I. N° 34.680.046)

DUARTE, Agustín Exequiel (D.N.I. N° 37.562.866)

DUARTE, Dominga Lorena (D.N.I. N° 28.132.468)

DURAN, María Luz (D.N.I. N° 40.407.707)

DURE, Hugo Matías Daniel (D.N.I. N° 25.325.768)

EICHHORN Cabral, Florencia Maillen (D.N.I. N° 36.301.009)

EICHMANN, Lara Agustina (D.N.I. N° 42.165.433)

ELCURA, Melissa María Eva (D.N.I. N° 32.833.679)

ESCOBAR, Ariana Anabel (D.N.I. N° 40.694.275)

ESCOBAR, Juan Rufino (D.N.I. N° 39.658.721)

ESCOBAR, Sofía Vanesa (D.N.I. N° 39.031.604)

ESCOBEDO, Ariana Guadalupe (D.N.I. N° 40.690.941)

ESPINDOLA, Johana Noelia (D.N.I. N° 35.715.380)

ESPINOSA, Sebastián Alberto (D.N.I. N° 40.819.520)

ESTEVECORENA, Nadia Guillermina (D.N.I. N° 41.350.018)

FACCENDINI, Diego Antonio (D.N.I. N° 22.602.246)

FARIAS, Dafne Alejandra (D.N.I. N° 39.036.869)

FARIAS, Raquel Guadalupe (D.N.I. N° 21.839.567)

FERLATTI, Santiago (D.N.I. N° 41.248.034)

FERNANDEZ, Luciano Iván Gabriel (D.N.I. N° 34.904.676)

FERRARI, Daiana Elizabeth (D.N.I. N° 35.708.703)

FERREIRA, José Antonio Alejandro (D.N.I. N° 34.972.019)

FERREYRA, Gianluca Daián Ornar (D.N.I. N° 40.164.172)



FESER, Sabrina Luján (D.N.I. N° 40.774.265)

FIRPO, Sabrina Fernanda (D.N.I. N° 29.121.137)

FLORES, Melissa Luján (D.N.I. N° 37.293.456)

FOLETTO, Walter Fabricio (D.N.I. N° 22.261.172)

FONTANA, Denise Natalí (D.N.I. N° 42.211.658)

FRAGA COUCEIRO, Alejo Facundo (D.N.I. N° 42.025.517)

FRANCO, Leonardo Tomás (D.N.I. N° 39.034.777)

FRANCO, Maximiliano Nicolás (D.N.I. N° 38.876.062)

FRANCO, Tania Florencia Gabriela (D.N.I. N° 41.043.595)

FRANGI, Hernán Ariel (D.N.I. N° 40.691.726)

FRAU VERBAUWEDE, Jesica Ayelen (D.N.I. N° 35.706.648)

FRIAS, Juan Pablo (D.N.I. N° 38.261.043)

FUSSE, Rubén Emilio (D.N.I. N° 31.232.856)

GALLO, Hernán (D.N.I. N° 37.291.776)

GALLO, Miguel (D.N.I. N° 41.268.070)

GARCÍA ISAAC, Julieta (D.N.I. N° 35.706.759)

GARCÍA, Patricia Susana (D.N.I. N° 35.442.020)

GARCIA, Paula Evelyn (D.N.I. N° 36.208.416)

GAREIS, Ariadna Magali (D.N.I. N° 41.980.426)

GAREIS, Julieta María Florencia (D.N.I. N° 37.470.587)

GARNIER BUSSON, Tomás Emanuel (D.N.I. N° 42.241.739)

GATTI, Giuliana Rocío (D.N.I. N° 38.601.150)

GAUNA, Emanuel Edgardo (D.N.I. N° 29.723.304)

GAUNA, Florencia Luján (D.N.I. N° 41.868.206)

GERANIO, Rosa Luisa Betiana (D.N.I. N° 24.592.333)

GERLO, Ana (D.N.I. N° 38.261.460)

GHISLA, María Aurelia (D.N.I. N° 23.859.713)

GIACHELLO, Brian Facundo (D.N.I. N° 39.683.972)

GIMENEZ, Kevin Matías (D.N.I. N° 37.289.208)

GIMENEZ, Nélida Vanesa (D.N.I. N° 38.387.611)

GIMENEZ, Rosana Beatriz (D.N.I. N° 31.307.739)

GLAS, Corina Luciana (D.N.I. N° 27.003.919)

GODOY, Claudia Graciela (D.N.I. N° 24.399.622)

GOMEZ, Agustín María (D.N.I. N° 40.550.429)

GOMEZ, Natalia Maricel (D.N.I. N° 29.515.461)



- GONZALEZ ARCE, Leonel Joel Yair (D.N.I.

- GONZALEZ SCHUBERT, Dafne Hilén Suyai (D.N.I.

- GONZALEZ, Débora Valeria (D.N.I.

- GONZALEZ, Flavia Lucia (D.N.I.

- GONZALEZ, Julio Cesar (D.N.I.

- GOSU, María Eugenia (D.N.I.

- GÓTTE, Fabricio José (D.N.I.

- GOTTE, Gustavo Gaspar (D.N.I.

- GRINOVERO, María Gladys Noemí (D.N.I.

- GR1PPALDI, Pablo Andrés (D.N.I.

- GUILLERON, José Carlos (D.N.I.

- HALLER, Araceli Mabel (D.N.I.

- HALLER, Gisel Elisabet (D.N.I.

- HERGENREDER, Ramiro Martín (D.N.I.

- HERLE1N, Gabriela Aldana (D.N.I.

- HERNANDEZ, Daiana Soledad (D.N.I.

- HILT, Rocío Magali (D.N.I.

- H1RIART CORONEL, Aylen Lucia (D.N.I.

- HUSER, Milena Denise (D.N.I.

- IBARRA, María Alejandra (D.N.I.

- JAIME, Erika Noemí (D.N.I.

- JUAREZ, Mariano Roberto (D.N.I.

- JUBER, Mirta Luisa (D.N.I.

- JURASEN, Micaela Daniela (D.N.I.

- KINDERKNECHT, Paula Belén (D.N.I.

- KLAUS LUENGO, Virginia (D.N.I.

- KLOSTER, Abril Estefanía (D.N.I.

- KREITZER, Adelqui Nahuel (D.N.I.

- KRIGER, José Cristian (D.N.I.

- LARES, Guillermo Fabián (D.N.I.

- LEDERHOS, Jesica Analía (D.N.I.

- LEISS, Julián David (D.N.I.

- LEIVA, Cynthia Araceli (D.N.I.

- LELL, Nadia Mabel (D.N.I.

- LESCANO, Jesica Evelyn (D.N.I.

N° 40.990.409) 

N° 41.188.016) 

N° 33.008.961) 

N° 36.406.232) 

N° 28.238.887) 

N° 40.693.603) 

N° 40.158.911) 

N° 37.547.954) 

N° 28.961.093) 

N° 28.676.977) 

N° 28.676.922) 

N° 36.406.264) 

N° 37.543.688) 

N° 39.717.335) 

N° 34.374.006) 

N° 38.054.373) 

N° 39.261.196) 

N° 41.398.987) 

N° 41.513.592) 

N° 25.256.071) 

N° 37.546.172) 

N° 30.558.556) 

N° 35.028.417) 

N° 37.465.693) 

N° 39.842.080) 

N° 39.839.376) 

N° 37.465.545) 

N° 42.731.691) 

N° 25.861.130) 

N° 31.232.289) 

N° 38.172.497) 

N° 39.576.307) 

N° 39.261.724) 

N° 33.370.285) 

N° 36.775.588)



LEYENDECKER, Eric Alán (D.N.I. N°

LEZAUN, Karen Emilce (D.N.I. N°

LIAND, Perla (D.N.I. N°

LONDERO, Sabina María (D.N.I. N°

LOOS, Lucas Matías (D.N.I. N°

LOPEZ PAZ, María Soledad (D.N.I. N°

LOPEZ, Valeria Marina (D.N.I. N°

LOVATTO, Mariela Janet (D.N.I. N°

LUNA, Carlos Saúl (D.N.I. N°

MACCH1 BERÓN, Daiana Macarena (D.N.I. N°

MAFFEY, Iván (D.N.I. N°

M AID ANA ALTINIER, Luciano Raúl Oscar (D.N.I. N° 

MAIDANA, Graciela Beatriz (D.N.I. N°

MAINA, Cecilia Nazarena (D.N.I. N°

MALMIERCA, Julián Emiliano (D.N.I. N°

MARCHESI, Diego Rodolfo (D.N.I. N°

MARCHIOLI GODOY, Fiorella Anahí (D.N.I. N°

MARMET, Victoria Stefanía (D.N.I. N°

MAROZZINI, Camila (D.N.I. N°

MARQUEZ, DENIS ALEJANDRO (D.N.I. N°

MARTINEZ CEBALLO, Shirley Belén (D.N.I. N°

MARTINEZ, Analía Belén (D.N.I. N°

MARTINEZ, Daiana María De Los Milagros (D.N.I. N°

36.269.106)

38.569.899) 

42.164.674) 

32.217.428) 

38.387.800) 

27.833.533) 

33.594.746) 

38.769.137) 

34.679.004) 

40.158.833)

37.562.900) 

38.387.070) 

17.722.773) 

38.375.543) 

35.706.570) 

37.562.817) 

34.549.459) 

35.299.928) 

37.567.156) 

35.771.576) 

38.054.678) 

39.717.125) 

39.683.974)

- MARTINEZ, Facundo

- MARTINEZ, Franco Ariel

- MARTÍNEZ, Jerónimo Leonardo Williams

- MARTINEZ, Juliana

- MARTINEZ, Néstor Ignacio

- MARTINEZ, Silvina Ménica

- MATTEODA, Blás Fermín

- MAZZOLETTI, Julia Cecilia Lourdes

- MEDINA, Mariangeles

- MEDRANO, Camila

- MEDRANO, Keila Magdiel

- MENGHI, Fiorella Anael

(D.N.I. N° 39.365.922) 

(D.N.I. N° 39.836.985) 

(D.N.I. N° 40.564.365) 

(D.N.I. N° 36.835.225) 

(D.N.I. N° 39.259.730) 

(D.N.I. N° 24.831.205) 

(D.N.I. N° 42.206.779) 

(D.N.I. N° 30.015.807) 

(D.N.I. N° 27.359.258) 

(D.N.I. N° 39.049.852) 

(D.N.I. N° 41.754.520) 

(D.N.I. N° 40.167.699)



MILOCCO, Aranzazu (D.N.I. N° 41.043.712)

MIÑO, Giuliana Edith (D.N.I. N° 36.607.849)

MIRABELLI, Dorlisa Virginia (D.N.I. N° 45.167.383)

MIRAGLIO, Tomás Uriel (D.N.I. N° 41.154.356)

MIRANDA, Omella Solange (D.N.I. N° 37.976.438)

MOINE FELTES, Facundo (D.N.I. N° 40.564.479)

MOINE, Carla Soledad (D.N.I. N° 32.833.090)

MONCY, Ivan (D.N.I. N° 41.043.878)

MONZÓN, José Augusto (D.N.I. N° 34.453.518)

MORA, Cristina Soledad (D.N.I. N° 30.687.311)

MORALES, Maximiliano Emanuel (D.N.I. N° 37.470.972)

MOREYRA, Carolina Cecilia (D.N.I. N° 28.360.520)

MOREYRA, María Delfina (D.N.I. N° 27.834.897)

MOREYRA, Verónica Gisel (D.N.I. N° 34.681.612)

MOTA, Lorrane (D.N.I. N° 94.016.524)

MOYANO CASCO, Nicolás Matías José (D.N.I. N° 27.743.314)

MOYANO, Sandra Silvana (D.N.I. N° 26.048.073)

MRAVICICH, Karina Estela (D.N.I. N° 21.882.793)

MUÑOZ, Elina Mácarena (D.N.I. N° 37.080.744)

MUTEVERRIA, Evangelina Elizabeth (D.N.I. N° 39.036.916)

MUTEVERRIA, Gisela Jaquelina (D.N.I. N° 26.356.763)

NAVARRO, María Valentina (D.N.I. N° 28.360.241)

NELLI, Viviana Guadalupe (D.N.I. N° 42.164.666)

NUÑEZ HEINZE, Lucas Joaquín (D.N.I. N° 42.731.634)

NUÑEZ, Angelina Lucia (D.N.I. N° 41.979.371)

NUÑEZ, Edgar Matías (D.N.I. N° 28.665.716)

OLEINIZAK, Sebastián Alejandro (D.N.I. N° 25.032.612)

OLIVO, Angel (D.N.I. N° 41.188.073)

OMAR FABRÉ, Jorgelina Raquel (D.N.I. N° 39.031.818)

OROÑO, Cristian Rafael (D.N.I. N° 26.802.751)

ORTIZ, Mariana Evelyn (D.N.I. N° 41.504.641)

ORTIZ, Octavio Sebastián (D.N.I. N° 37.080.373)

ORTIZ, Sofía (D.N.I. N° 36.002.952)

OTEGU1, José Emanuel (D.N.I. N° 31.202.317)

PACCOR, Luisina Ailen (D.N.I. N° 37.562.311)



PALACIOS, Desireé María Stefanía (D.N.I. N° 38.516.422)

PALAZZO, Romina Gabriela (D.N.I. N° 27.778.100)

PANIAGUA, Lidia Raquel (D.N.I. N° 28.783.868)

PELTZER, Norma (D.N.I. N° 24.256.028)

PERALTA, Sebastián José (D.N.I. N° 27.157.563)

PERALTA, Susana Noemí (D.N.I. N° 33.322.530)

PEREZ D'AGOSTINO, María Eugenia (D.N.I. N° 35.038.972)

PÉREZ, Florencia (D.N.I. N° 35.440.258)

PEREZ, Maximiliano Andrés (D.N.I. N° 29.723.172)

PESCE VIGNOLA,' Juan Cruz (D.N.I. N° 42.601.841)

PETELIN, Franco Iván (D.N.I. N° 39.255.802)

PETRAGLIA, Franco Hernán (D.N.I. N° 40.774.401)

PICASSO, Cynthia Micaela (D.N.I. N° 40.563.703)

PICK, Maricel Yamina (D.N.I. N° 24.630.350)

PINCILOTTI, Mario Alberto (D.N.I. N° 27.836.439)

PISTRILLI, José Ariel (D.N.I. N° 27.833.216)

PIZARRO, Hugo Martin (D.N.I. N° 32.058.667)

PONCE, Sergio Luis Adrián (D.N.I. N° 23.632.305)

PORTILLO, Lautaro Adrián Emanuel (D.N.I. N° 37.976.385)

PORTILLO, Maira Denise (D.N.I. N° 32.669.094)

PRETTIS, Luisina Estefanía (D.N.I. N° 30.523.739)

PRETZ, Julián Maximiliano (D.N.I. N° 40.564.931)

PRIMO, María Julia (D.N.I. N° 32.992.195)

PUIG, Pablo Agustín (D.N.I. N° 33.437.145)

PUSSINERI, Juan Facundo (D.N.I. N° 38.260.720)

QUINODOZ, María José (D.N.I. N° 31.724.377)

QUINTEROS, Gisela (D.N.I. N° 27.466.538)

RABY, Clara Cecilia Verónica (D.N.I. N° 25.032.506)

RAGGIO, Sebastián (D.N.I. N° 35.448.358)

RAIMUNDO, Agustina (D.N.I. N° 37.562.049)

RAMIREZ, Darío Oscar (D.N.I. N° 25.546.167)

RAMIREZ, Nanci Daiana (D.N.I. N° 33.957.301)

RAMOS, Leandro Augusto (D.N.I. N° 38.769.394)

RAUSCH, Demir Ailén (D.N.I. N° 39.027.227)

REICHEL, María Cecilia (D.N.I. N° 31.003.848)



REY, Lorena Maricel (D.N.I.N0 32.405.627)

REYES, Ignacio (D.N.I.N0 28.257.273)

RICHARD, Cristian Ramón (D.N.I.N0 32.668.927)

RICHARD, Leandro (D.N.I.N0 41.610.809)

RÍOS, Nahuel Facundo (D.N.I.N0 32.509.068)

RIOS, Ruth Noemi (D.N.I.N0 29.723.339)

RODRIGUEZ PORTILLO, Cristabel Denis (D.N.I.N0 18.861.129)

RODRIGUEZ, Juan Manuel (D.N.I.N0 34.299.665)

RODRIGUEZ, Nicolás Exequiel (D.N.I.N0 35.706.155)

RODRIGUEZ, Valeria Noemí (D.N.I.N0 34.587.254)

ROHR, Elena Elisabet (D.N.I.N0 37.921.302)

ROJAS, Dardo Ramón (D.N.I.N0 26.628.039)

ROMANO, Sergio Ariel (D.N.I.N0 40.770.905)

ROMANUTTI, Sacha Micaela (D.N.I.N0 40.406.318)

ROMERO BALCAR, Ismael Eduardo (D.N.I.N0 38.772.523)

ROMERO, Cristina Alejandra (D.N.I.N0 25.236.650)

ROMERO, María de los Milagros (D.N.I.N0 36.219.368)

ROMERO, Matías Emanuel (D.N.I.N0 39.683.905)

ROSKOPF, Benjamín Gaspar (D.N.I.N0 42.206.906)

ROSSELLO CORONEL, Desiree Azul (D.N.I.N0 36.208.866)

ROSSELLO, María Natalia (D.N.I.N0 39.839.109)

ROSSI, Gabriel Marcos (D.N.I.N0 31.955.183)

ROUDE, María Luz (D.N.I.N0 37.703.024)

ROUGE, Rocío María Belén (D.N.I.N0 39.580.616)

ROUGE, Solange Marisol (D.N.I.N0 38.261.081)

ROUGIER, Patricio Nicolás (D.N.I.N0 36.703.398)

RUIZ DIAZ, Vanesa Del Carmen (D.N.I.N0 25.546.519)

SABOREDO CABRAL, Paola Elizabeth (D.N.I.N0 34.464.669)

SACKS, Adrián Pablo (D.N.I.N0 38.171.064)

SALAS, Nataly Belén (D.N.I.N0 40.022.285)

SALINAS, Isabel Rosana (D.N.I.N0 21.530.917)

SALVADORE, Rubén Mario (D.N.I.N0 33.804.262)

SANCHEZ, Claudia Paola (D.N.I.N0 36.589.835)

S ANDO VAL, Víctor David (D.N.I.N0 28.783.795)

SANTA CRUZ, María Eugenia (D.N.I.N0 25.307.419)



SANTOS, Juan Manuel (D.N.I. N°

SANTUCHI, María Gabriela (D.N.I. N°

SAUCEDO, Malena Marisol (D.N.I. N°

SCHAAB, Camila Araceli (D.N.I. N°

SCHELL, Priscila Antonella (D.N.I. N°

SCHENONE, Micael (D.N.I. N°

SCHLOTAHUER, Ariadna Vanesa (D.N.I. N°

SCHM1DT, Brenda Jacqueline (D.N.I. N°

SCHÓENFELDT, Laura Josefina (D.N.I. N°

SCHONBORN, Johanna Victoria (D.N.I. N°

SCHOR, Luciano, Exequiel (D.N.I. N°

SCHROEDER, María Alejandra (D.N.I. N°

SEGOVIA, Lautaro (D.N.I. N°

SIMON MALLORCA, Florencia Araceli (D.N.I. N°

SMIDT, María Laura (D.N.I. N°

SOFFREDINI, Agustina (D.N.I. N°

SOLIS, Roxana Alejandra (D.N.I. N°

SOSA SAYES, Ainé Naomi (D.N.I. N°

SOSA, Evangelina Siomara (D.N.I. N°

SOSA, Gabriel Alexis (D.N.I. N°

SOSA, Lorena Del Huerto Analía (D.N.I. N°

SPRETZ, Brisa Ana María (D.N.I. N°

STOPPELLO, Ileana Andrea (D.N.I. N°

SUAREZ, Enzo Abel (D.N.I. N°

SZPIEZAK, Maria Cristina (D.N.I. N°

TABORDA, Antonio Esteban (D.N.I. N°

TALAVERA SALVIDIO, Mavi Priscila (D.N.I. N°

TARULLI, Ángeles Belén (D.N.I. N°

TEMON, Joan Franco (D.N.I. N°

TOLEDO, Pamela Lidia (D.N.I. N°

TORRES, Matías Valentino (D.N.I. N°

TROCELLO, Monica Silvina (D.N.I. N°

UNZAIN MRAV1CICH, Corina Marianella (D.N.I. N°

UZIN, Eliana Judith (D.N.I. N°

VALLA, Janet Evelyn (D.N.I. N°

37.308.504)

28.913.566)

41.198.969)

38.172.585)

37.976.095)

38.261.135)

40.872.614)

37.855.721)

39.840.039)

33.941.226)

36.208.618)

37.291.820)

41.741.077)

36.478.541)

40.165.198)

38.769.688)

36.102.487)

37.290.013)

32.833.195)

39.256.980)

39.717.399)

42.800.626)

23.190.118)

41.043.866)

21.912.993)

25.486.810)

38.986.848)

40.158.870)

37.290.178)

28.360.823)

42.470.610)

26.941.049)

37.881.963)

42.476.570)

38.261.064)



Facultad de Ciencias , ^  .
UNER Económicas RESOLUCION “C.D.” N° 0 3 5 / 1 9

VELOZO, Eliana María (D.N.I. N° 37.921.349)

VENTOROTTI, Aimara Valentina (D.N.I.N0 40.045.556)

VERA, Brenda Judit (D.N.I. N° 33.563.110)

VERA, Elizabeth Alejandra (D.N.I.N0 25.684.931)

VERGARA, Liria Natalia (D.N.I.N0 35.298.630)

VERGARA, Lucio Luis (D.N.I.N0 35.028.215)

VILA, Néstor Francisco (D.N.I.N0 34.679.851)

VILLAGRA, Emiliano Emanuel (D.N.I.N0 39.031.950)

VILLAGRA, Karen Débora (D.N.I.N0 39.577.327)

VILLANUEVA, Franco (D.N.I.N0 41.043.796)

VURGO, Lucía Antonella (D.N.I.N0 41.868.152)

WASFNGER, Luciana de los Ángeles (D.N.I.N0 35.718.036)

WEESER, Ivana Magali (D.N.I.N0 34.832.792)

WEINZETTEL, César Nicolás (D.N.I.N0 37.470.258)

WEINZETTEL, Eugenia Julia (D.N.I.N0 39.839.034)

WILL1CH, Clarisa (D.N.I.N0 26.150.860)

ZAMBON, María Emilce (D.N.I.N0 32.490.567)

ARTÍCULO 3°.- Regístrese, comuniqúese, notifíquese a quienes corresponda y cumplido 

archívese.


